

Intergros ApS

Nejstdalen 5, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 32 64 43 76

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2016.

Hans Rejnert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intergros ApS Nejstdalen 5 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 32 64 43 76
	Stiftet: 30. november 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Rejnert Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Intergros Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fødevarer og hermed i naturlig forbindelse stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	877.103	1.009
1 Personaleomkostninger	-752.612	-765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.440	-9
Driftsresultat	110.051	235
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	355	0
Andre finansielle indtægter	847	2
Øvrige finansielle omkostninger	-8.357	-39
Resultat før skat	102.896	198
2 Skat af årets resultat	-23.142	-44
Årets resultat	79.754	154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.754	154
Disponeret i alt	79.754	154

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.263.985	1.126
Forudbetalinger for varer	0	227
Varebeholdninger i alt	<u>1.263.985</u>	<u>1.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.667.647	1.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.443	25
Udskudte skatteaktiver	90.070	113
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.810.160</u>	<u>1.848</u>
Likvide beholdninger	<u>4.191</u>	<u>409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.078.336</u>	<u>3.610</u>
Aktiver i alt	<u>3.078.336</u>	<u>3.610</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	529.630	450
	Egenkapital i alt	654.630	575
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	182.271	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.460	700
	Gæld til kreditinstitutter	0	804
	Anden gæld	1.087.975	1.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.423.706	3.035
	Gældsforpligtelser i alt	2.423.706	3.035
	Passiver i alt	3.078.336	3.610
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	702.986	703
Andre omkostninger til social sikring	4.432	4
Personalemkostninger i øvrigt	45.194	58
	<u>752.612</u>	<u>765</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	23.142	44
	<u>23.142</u>	<u>44</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	449.876	296
Årets overførte overskud eller underskud	79.754	154
	<u>529.630</u>	<u>450</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 182 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.264 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intergros Holding ApS, CVR-nr. 35664637 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.